



## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 23050001 - DATA: 23/05/2022 - VALOR: R\$ 100.050,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 004004/2022: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> PREGÃO
<b>NATUREZA</b> 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 25.529.705/0001-21 - EXECUTE SERVIÇOS EIRELI	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, NO BREAKS, MINE RACK E ROTULADOR PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/06/2022	LIQUIDAÇÃO	129	2022	18.285,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
412	NOBREAK 1500 VA 06 TOMADAS TRIPOLAR	15.00	1.219,00	18.285,00

03/06/2022	LIQUIDAÇÃO	131	2022	10.800,00
------------	------------	-----	------	-----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1612	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUES DE TINTA EPSON	3.00	3.600,00	10.800,00

07/06/2022	LIQUIDAÇÃO	133	2022	885,00
------------	------------	-----	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1940	RACK ABERTO PARA SERVIDOR	1.00	885,00	885,00





## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

09/06/2022	LIQUIDAÇÃO	138	2022	1.080,00
------------	------------	-----	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2373	ROTULADOR ELETRONICO PORTÁTIL	2.00	540,00	1.080,00

28/06/2022	LIQUIDAÇÃO	147	2022	23.400,00
------------	------------	-----	------	-----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1217	NOTEBOOK COM TELA FULL WVA DE 15.6	3.00	7.800,00	23.400,00

02/08/2022	LIQUIDAÇÃO	157	2022	45.600,00
------------	------------	-----	------	-----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1609	Computador desktop com processador de 12 theads	8.00	5.700,00	45.600,00

<b>Quantidade:6</b>				<b>Total: 100.050,00</b>
---------------------	--	--	--	--------------------------

